

Prof. Dr.Erkan Kaptanođlu

Prof. Dr. Erkan Kaptanođlu 1966 yılında Balıkesir Türkiye'de doğdu. İlk orta ve lise eğitimini Balıkesir'de tamamladıktan sonra, 1990 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden mezun oldu. İntörnlüğünü İngilterede Peterborough District Hospital ve Lincoln County Hospital'de tamamladı. Bir yıl mecburi hizmet yaptıktan sonra, Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 1992 yılında başladığı ihtisasını 1997 yılında tamamlayarak, Beyin ve Sinir Cerrahisi uzmanı oldu. Aynı yıl aynı hastanede Başasistanlığa atandıktan sonra, 1998-1999 tarihlerinde, Toronto Üniversitesi Tıp Fakültesinde, Prof. Dr. Charles Tator ile "research fellow" olarak "omurilik yaralanması ve omurilik rejenerasyonu" çalıştı. Kanada dönüşü 1999 yılında, Sağlık Bakanlığı tarafından, Sahra Hastanesi kurmak ve Kızılay ile birlikte çalışmak üzere, iki ay süre ile Hakkari Şemdinlide görevlendirildi. Bu görevi takiben 1999 Marmara Depreminde çalışmak üzere gönüllü görev aldı.

2004 yılında Nöroşürurji Doçenti oldu. 2000-2005 yılları arasında, Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü'nde İleri Nörolojik Bilimler doktorasını tamamlayarak 2005 yılında Bilim Doktoru (PhD) ünvanını aldı. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinde Nöroşürurji ve Hematoloji Klinikleri ile birlikte insan omurilik yaralanmasında otolog kök hücre tedavisi projesine katıldı. 2009 yılında çalışmakta olduğu Ankara Numune Hastanesinde 1. Nöroşürurji Kliniđi Şef Yardımcılığına atandı.

2010 yılına kadar görev yaptığı bu hastanede kranial, spinal, pediatrik, travma ve vasküler nöroşürurji gibi kompleks vakaların operasyonlarını yönetti ve eşlik etti. Kompleks spinal cerrahi ameliyatlarının geliştirilmesi için Ankara Üniversitesi Anatomi Anabilim Dalında ve Ankara Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi araştırma laboratuvarlarında akademik araştırmalarını sürdürdü.

Omurilik yaralanması ve spinal anatomi araştırmaları ile 2000 yılında Acıbadem Hastanesi Tıp Araştırma Ödülü birinciliđi, 2001 Yılında Türk Nöroşürurji Derneđi Dr. Mahir Tevruz Bilimsel Araştırma Ödülü, Tübitak ve Beyin Araştırma Derneđi Wheyt Ödülünü, 2002 yılında Türk Nöroşürurji Derneđi Hamit Ziya Gökalp Genç Nöroşürurjiyen Araştırma Ödülü İkindiliđi, 2004 yılında Türk Nöroşürurji Derneđi, Yıldız Yalçınlar Bilimsel Araştırma Ödülünü gibi pek çok ödül kazandı.

2010 yılında Yakındođu Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesini Hacettepe Üniversitesi rehberliğinde kurmak üzere Kıbrıs'a gitti ve Profesörlüđe atandı. 2010-2015 yılları arasında KKTC'de Yakın Dođu Üniversitesi Kurucu Anabilim Dalı Başkanı ve Üniversite Eğitim ve Araştırma hastanesi Kurucu Başhekim Vekili görevlerinde bulundu.

Türk Nöroşürurji Dergisi ve Turkish Neurosurgery dergilerinde 2000-2001 yıllarında yayına hazırlama kurulunda görev aldı. 2001-2006 yıllarında Türk Nöroşürurji Dergisi ve Turkish Neurosurgery dergilerinde editör yardımcılığı yaptı. 2002-2003 dönemi Türk Nöroşürurji

Derneđi Gen NroŐirurjiyenler Komitesi BaŐkanlıđı yaptı. 2003-2009 tarihleri arasında Trk NroŐirurji Derneđi Spinal ve Periferik Sinir Cerrahi Grubu Ynetim Kuruluna seildi. 2013 yılında Trk NroŐirurji Derneđi Spinal ve Periferik Sinir Cerrahi Grubu Ynetim Kuruluna tekrar seildi. 2015 yılında Trk NroŐirurji Derneđi Spinal ve Periferik Sinir Cerrahi Grubu Ynetim Kurulu BaŐkanı oldu. 2018 yılında Trk NroŐirurji Akademisi Ynetim kuruluna seildi.

2015 yılında Marmara niversitesi Tıp Fakltesi NroŐirurji Anabilim Dalına atandı ve Anabilim Dalı BaŐkanlıđına seildi. Aynı tarihlerde atandıđı Nrolojik Bilimler Enstits Mdrlđ grevlerini stlendi. 2018 yılında Anabilim Dalı BaŐkanlıđı grevi sona erdi. 2019 yılında emeklilik sresinin dolması zerine, srdrmekte olduđu Nrolojik Bilimler Enstits Mdrlđ ve Tıp Fakltesindeki đretim yeliđi grevlerinden emekli olarak ayrıldı. Marmara niversitesinde bulunduđu sre iersinde kranial hastalardan gliomalar, meningiomalar ve hipofiz adenomları baŐta olmak zere beyin tmrleri, beyin kanamaları, parkinson hastalıđı, travma ve vaskler nroŐirurji gibi kompleks vakaların operasyonlarını ynetti ve eŐlik etti. Skolyoz ve kifoz gibi spinal deformite cerrahisi, torakoskopik spinal cerrahi ve sakrum tmrleri cerrahisi gibi kompleks spinal cerrahi alıŐmalarında bulundu. Omurilik yaralanmasında kk hcre tedavisi ve rejenerasyon konusunda deneysel alıŐmalar ve araŐtırmalar yaptı. 2019-2020 yıllarında yarı zamanlı olarak BaŐkent niversitesinde alıŐtı. Halen zel kliniđinde ve İstanbul Beyin ve Omurga Merkezinde, ulusal ve uluslararası akademik alıŐmaları ile klinik pratiđini ve ameliyatlarını srdrmektedir.

Ulusal ve uluslararası pek ok kurs ve toplantıda eđitmen ve konuŐmacı olarak grev almıŐ, bu toplantılarda 100'n stnde davetli konuŐmacı olmuŐ ve konferans vermiŐtir. Uluslararası 65, ulusal 35 akademik yazısı, 7 kitap editrlđ, 52 kitap blm vardır. Uluslararası toplantılarda 5, ulusal toplantılarda 22 organizasyon komitesi grevi olmuŐtur.

Trk tabipler Birliđi, Kıbrıs Trk tabipler Birliđi, Trk NroŐirurji Derneđi, Trk Omurga Derneđi, EUROSPINE, AO Spine, Trk NroŐirurji Akademisi yelikleri mevcuttur.

Prof. Dr. Erkan Kaptanođlu, Marmara niversitesi Tıp Fakltesi, Dermatoloji Anabilim Dalında grevli Prof. Dr. Aslı Kaptanođlu ile evli olup iki kızları vardır.